
Ligne 8

3Ploërmel > Montertelot > La Chapelle-Caro > Le Roc-Saint-AndréBUS
Ploërm

el

Gare
 ro

utiè
re de Réhumpol

Ploërm
el

Plac
e Jean

 Pau
l II

La Chapell
e-C

aro

Mair
ie

Le R
oc-S

aint-A
ndré

Centre

Ploërm
el

Rue de Châte
au

bria
nd

Ploërm
el

Rue Sain
t D

enis

Ploërm
el

Rue Sain
t M

ich
el

Ploërm
el

Ave
nue de G

uibourg
 - 

Centre

Monter
tel

ot

Centre

La Chapell
e-C

aro

Gare

18

Ligne 4

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 7

Nouveaux arrêts ajoutés à compter du 16 décembre 2024



PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:07 10:26 13:26 15:50 18:30 10:21 15:36 17:51
PLOËRMEL • RUE SAINT DENIS 08:09 10:28 13:28 15:52 18:32 10:23 15:38 17:53
PLOËRMEL • PLACE JEAN PAUL II 08:10 10:29 13:29 15:53 18:33 10:24 15:39 17:54
PLOËRMEL • AVENUE DE GUIBOURG - CENTRE 08:13 10:32 13:32 15:56 18:36 10:27 15:42 17:57
PLOËRMEL • RUE SAINT MICHEL 08:15 10:34 13:34 15:58 18:38 10:29 15:44 17:59
PLOËRMEL • RUE DE CHÂTEAUBRIAND 08:16 10:35 13:35 15:59 18:39 10:30 15:45 18:00
MONTERTELOT • CENTRE 08:22 10:41 13:41 16:05 18:45 10:36 15:51 18:06
LA CHAPELLE-CARO • MAIRIE 08:26 10:45 13:45 16:09 18:49 10:40 15:55 18:10
LA CHAPELLE-CARO • GARE 08:28 10:47 13:47 16:11 18:51 10:42 15:57 18:12
LE ROC-SAINT-ANDRÉ • CENTRE 08:30 10:49 13:49 16:13 18:53 10:44 15:59 18:14

LE ROC-SAINT-ANDRÉ • CENTRE 08:35 10:54 13:51 16:15 18:55 10:46 16:01 18:16
LA CHAPELLE-CARO • GARE 08:37 10:56 13:53 16:17 18:57 10:48 16:03 18:18
LA CHAPELLE-CARO • MAIRIE 08:39 10:58 13:55 16:19 18:59 10:50 16:05 18:20
MONTERTELOT • CENTRE 08:43 11:02 13:59 16:23 19:03 10:54 16:09 18:24
PLOËRMEL • RUE DE CHÂTEAUBRIAND 08:49 11:08 14:05 16:29 19:09 11:00 16:15 18:30
PLOËRMEL • RUE SAINT MICHEL 08:50 11:09 14:06 16:30 19:10 11:01 16:16 18:31
PLOËRMEL • AVENUE DE GUIBOURG - CENTRE 08:52 11:11 14:08 16:32 19:12 11:03 16:18 18:33
PLOËRMEL • PLACE JEAN PAUL II 08:55 11:14 14:11 16:35 19:15 11:06 16:21 18:36
PLOËRMEL • RUE SAINT DENIS 08:56 11:15 14:12 16:36 19:16 11:07 16:22 18:37
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:58 11:17 14:14 16:38 19:18 11:09 16:24 18:39

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi

19

Ve
rs

 le
 R

oc
 S

t  A
nd

ré
Ve

rs
 P

lo
ër

m
el

Correspondances vers/depuis lignes régionales BreizhGo (à titre indicatif) Arrêt accessible PMR Bus accessible vélo

BUS Ligne 4

1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 12 27

8

Correspondances vers/depuis lignes intercommunales RIV Bus1 2 7 8


